



Jørgen Mejlvang Holding ApS

Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 40485368

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2025

Jørgen Ditlev Mejlvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jørgen Mejlvang Holding ApS Hedensted Skovvej 10 8722 Hedensted
E-mail	jorgen@mejlvang.as
CVR-nr.	40485368
Stiftelsesdato	23-04-2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jørgen Ditlev Mejlvang
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 25-04-2025
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -249.217, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 4.658.872, og en egenkapital på kr. 3.288.288.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-8.128	-6.875
Driftsresultat		-8.128	-6.875
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-189.312	1.484.528
Andre finansielle indtægter		233	135
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-49.941	-1.158
Andre finansielle omkostninger		-18.425	-5.913
Resultat før skat		-265.573	1.470.717
Skat af årets resultat	1	16.356	3.040
Årets resultat		-249.217	1.473.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-546.310	1.515.928
Overført resultat		162.093	-164.171
Resultatdisponering		-249.217	1.473.757

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.208.105	3.552.783
Kapitalinteresser		1.302.118	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.510.223</u>	<u>3.552.783</u>
Anlægsaktiver		<u>4.510.223</u>	<u>3.552.783</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.414	0
Udskudte skatteaktiver		16.356	0
Tilgodehavende selskabsskat		36.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	346.704
Tilgodehavender		<u>72.770</u>	<u>346.704</u>
Likvide beholdninger		<u>75.879</u>	<u>24.083</u>
Omsætningsaktiver		<u>148.649</u>	<u>370.787</u>
Aktiver		<u>4.658.872</u>	<u>3.923.570</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.311.120	2.610.680
Overført resultat		792.168	630.076
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		3.288.288	3.412.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.144.000	128.474
Selskabsskat		0	290.778
Anden gæld		120.589	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.870	86.562
Kortfristede gældsforpligtelser		1.370.584	510.814
Gældsforpligtelser		1.370.584	510.814
Passiver		4.658.872	3.923.570
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Andre	Overført	Udbytte for	
	kapital	reserver	resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	2.610.680	630.075	122.000	3.412.755
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-546.310	162.093	135.000	-249.217
Resultat i kapitalinteresser	0	246.750	0	0	246.750
Saldo ultimo	50.000	2.311.120	792.168	135.000	3.288.288

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-16.356	-3.040
Skat af årets resultat i alt	<u>-16.356</u>	<u>-3.040</u>
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>